Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

2 - Ano I - Nº 129 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
POÇO VERDE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais
disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PCD,
NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) a inscrição dos candidatos relacionados neste edital (ANEXO),
DAS INSCRIÇÕES 2023.

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição ou ocorrência de eventuais erros de digitação de nome,
número de documento de identidade, data de nascimento, caberá interposição de recurso de acordo com o

DOS RECURSOS 2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis (dias 12 e 13 de
agosto de 2023) contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado
através da área do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário
próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

11 de agosto de 2023.

INSTITUTO SEPROD
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
POÇO VERDE

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

3 - Ano I - Nº 129 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

Codigo Nome do Candidato Cargo Nascimento

422 ADENOALDO NEVES PEREIRA DO NASCIMENTO PSICOPEDAGOGO 29/03/1998

80410 ALINE SUELLEN DE SOUSA OLIVEIRA NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/08/1986

85504 ANA PAULA DE JESUS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/07/1987

78802 ANNE VITORIA SOUZA RABELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/11/2002

75507 ATYLLAS NASCIMENTO SANTOS CONDUTOR DE AMBULÂNCIA 06/11/1985

79451 CARINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19/06/1997

80613 CARLOS ALESSANDRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/04/1997

806130 CARLOS ALESSANDRO VIGILANTE 01/04/1997

79858 CLAUDINETE NASCIMENTO OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/07/1987

76675 CLEVERTON SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/10/1978

80426 CRISLAINE SANTANA DE SOUZA PROFESSOR EDU. BÁSICA 14/04/1996

38773 DANILO ALVES NERI VIGILANTE 14/07/1993

38773 DANILO ALVES NERI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/07/1993

28146 DENIA VIRGINIA PRADO SALMERON PROFESSOR EDU. BÁSICA 04/03/1969

78652 EDNA RIBEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/02/1993

46430 ELDA DE OLIVEIRA SANTOS PROFESSOR EDU. BÁSICA 14/08/1976

82960 FELIPE DE REZENDE TELES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/12/1987

21347 FRANKLIN DAS NEVES SANTOS CONDUTOR DE AMBULÂNCIA 14/09/1980

81973 GESSICA SILVA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL 29/08/1986

81812 JANAEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/05/1997

78765 JANISSON SANTOS SANTANA ASSISTENTE SOCIAL 30/08/1980

18638 JANNISON HAMONY DA CONCEICAO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/05/1986

41047 JESSICA CARVALHO NASCIMENTO ENFERMEIRO PSF 11/06/1989

79692 JOAO PEDRO MOTA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/10/1997

86376 JOSE CLAUDEMIR DIAS FRANCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/11/1981

88971 JOSE LUCAS OLIVEIRA SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/01/1984

77815 JUCELIR DOS SANTOS NUTRICIONISTA 14/10/1996

77573 JUNIOR RIBEIRO DE MELO PROFESSOR EDU. BÁSICA 04/07/1986

86055 LETICIA MENEZES DIAS MÉDICO PSF 15/05/1998

82670 LOURDES MARIA CARDOSO RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/07/1977

86352 LUAN DOS SANTOS CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/10/1999

21177 LUCIANA VIRGILIA AMORIM DE SOUZA PROFESSOR EDU. BÁSICA 06/04/1977

77661 LUCIVANIO SANTANA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22/09/1980

84703 MANOEL MESSIAS ALVES NETO PROFESSOR EDU. BÁSICA 17/08/1981

80721 MARIA EDILZA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 30/01/1983

82467 MARIA PAMELLA LIMA DOS REIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/10/1999

79509 MARLITON FRANCELINO PSICÓLOGO 11/11/1991

78273 MARLON SILVA SOARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/03/1989

82182 NEURICIO DA COSTA OLIVEIRA ENFERMEIRO/CAPS 02/09/1979

78155 NICOLAS BARBOSA DOS SANTOS ENFERMEIRO PSF 22/05/1997

17871 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA ENFERMEIRO PSF 14/09/1982

85393 RAFAELLA AZEVEDO CONCEICAO FISIOTERAPEUTA 08/10/2023

42699 RICARDO DIAS MEDONCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07/09/1976

45239 RICARDO PEREIRA LISBOA JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/03/1988

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

4 - Ano I - Nº 129 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

80457 RITA DE CASSIA CAMPOS DA FONSECA FARMACÊUTICO 08/09/1996

82821 ROSANA SANTANA SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24/11/1985

84765 SANDRO HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA VIGILANTE 28/02/1993

84765 SANDRO HENRIQUE SANTANA OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/02/1993

28405 SERGIO GIANSANTE JR ODONTÓLOGO 13/02/1960

27700 TAIS MORAES GAMA ENFERMEIRO PSF 24/05/1993

20217 TATIANE LEMOS DIVINO PROFESSOR EDU. BÁSICA 15/06/1984

77540 UI OLIVEIRA BOMFIM ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/07/2002